
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

01 июля 2021 года с. Новопавловка № 90 

О рассмотрении протеста прокурора Красноперекопской межрайонной прокуратуры на 

постановление администрации Новопавловского сельского поселения от 02.12.2016г №64 

 
 Рассмотрев протест прокурора Красноперекопской  межрайонной прокуратуры  

№Исорг-20350015-2596-21/-20350015 от 21.06.2021 на постановление администрации 

Новопавловского сельского поселения Красноперекопского района от 02.12.2016г № 64 «Об 

утверждении положения размещения и функционирования нестационарных торговых 

объектов на территории Новопавловского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым», в соответствии с пп. 6 п. 1 ст. 39.33 Земельного кодекса 

Российской Федерации, с п. 1 ст. 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, с целью 

приведения в соответствие с требованиями законов Российской Федерации, в присутствии 

старшего помощника Красноперекопского межрайонного прокурора Перепелицы М.С.,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Протест Красноперекопского межрайонного прокурора – удовлетворить.  

2. Постановление от 02.12.2016г № 64 «Об утверждении положения размещения и 

функционирования нестационарных торговых объектов на территории Новопавловского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым»- отменить. 

3. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Новопавловского 

сельского совета, газете «Вестник Новопавловки», на странице Новопавловского сельского 

поселения интернет- портала совета Министров Республики Крым www.rk/gov.ru. 

4. Контроль за  исполнением настоящего решения  оставляю за собой. 
 
 

Председатель Новопавловского сельского  
совета-глава администрации  
Новопавловского сельского поселения                                                                 А.А. Артемова 

http://www.rk/gov.ru

